2024年重庆市南岸区迎龙镇人民政府公益性岗位招聘拟聘人员公示
根据重庆市人力资源和社会保障局《重庆市公益性岗位开发和管理办法》（渝人社发〔2016〕239号）和重庆市就业服务管理局《印发＜公益性岗位开发管理经办规程（试行）的通知》（渝就发〔2023〕22号）的有关规定，按照重庆南岸区迎龙镇人民政府2024年6月24日发布《2024年重庆市南岸区迎龙镇人民政府公益性岗位招聘公告》确定的程序，现将1名拟聘人员予以公示。如对拟聘用人员有异议可自公布之日起5个工作日内向迎龙镇社保所反映。
联系电话：重庆市南岸区迎龙镇社保所62959529

重庆市南岸区迎龙镇人民政府
2024年6月27日

附件：
南岸区迎龙镇人民政府公益性岗位招聘拟聘人员公示表
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	就业困难人员类别
	拟聘岗位
	备注

	1
	蔺思钰
	女
	2001.07
	离校2年内高校毕业生
	社会治理服务岗